
 

Dane aktualne na dzień: 22-07-2025 19:46

Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/klatka-na-penisa-lock-a-willy-p-44843.html

  
Klatka Na Penisa Lock-a-Willy

Cena 152,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-16-28340

Kod producenta 16-28340

Kod EAN 8717903272800

Opis produktu
Abstynencja prowadzi do wyższych i bardziej intensywnych poziomów podniecenia. Lock-a-Willy został wykonany z ukłonem w
stronę oryginalnego pasa czystości, który był noszony, aby mężczyzna lub kobieta nie mogli uprawiać seksu. Kiedy nie możesz
przez chwilę uprawiać seksu, narasta napięcie, a rozładowanie jest tym bardziej intensywne. Pas cnoty z przeszłości był
również używany do zapobiegania cudzołóstwu. Jeśli mężczyzna lub kobieta podróżowali z pasem czystości, seks nie był
możliwy. Lock-a-Willy to łagodna odmiana starego pasa czystości dla mężczyzny. Materiał wykonano z miękkiego silikonu, co
zapewnia wygodę przez dłuższy czas. Ponieważ penis jest zamknięty, nie można uprawiać seksu ani masturbować się,
możliwe jest sikanie i branie prysznica, a ponieważ Lock-a-Willy jest wykonany z elastycznego materiału, jest również
higieniczny. Ponieważ materiał jest miękki, możesz również jeździć na rowerze z Lock-a-Willy, co nie jest możliwe w przypadku
metalowych pasów czystości. Pozwala to na kontynuowanie codziennych czynności, tak aby nikt nie zauważył, że nosisz pas
czystości. Jest metalowy zamek szyfrowy i 6 plastikowych klamer, które można odciąć, jeśli okres abstynencji się skończy. Aby
było jeszcze przyjemniej, możesz również poprosić swojego partnera o ustawienie kodu liczbowego, abyś był całkowicie
zgodny z życzeniami i pragnieniami swojego partnera. Jakie to ekscytujące! Wstrzymanie czynności seksualnych i orgazm
zapewniają budowanie intensywności. Kiedy dajesz partnerowi kontrolę nad swoimi czynnościami seksualnymi, wzmacnia to
wzajemną więź. Ciesz się, że oboje stają się coraz bardziej podekscytowani, gdy nie ma seksu. Dopóki nie zostanie zwolniony!
Regulowany zestaw zawiera 3 pierścienie, dzięki czemu jest wygodny dla każdego. Dla kogo ten Lock-a-Willy jest odpowiedni?
- Jeśli chcesz uzyskać intensywny orgazm przez tymczasowe (wymuszone) odłożenie - Jako żart, aby drażnić swojego partnera
- Gdy mąż wyjeżdża na jakiś czas i chcesz mieć pewność, że nie zdradzi - Zabawa na wieczorze kawalerskim - Aby wzmocnić
więź między sobą Zawartość pudełka: - Zestaw Lock-a-Willy - Zestaw adaptacyjny w trzech rozmiarach (pasuje do wszystkich
rozmiarów) - Łańcuchy łączące - Blokada numerów - 6x plastikowy zamek
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